
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO VISCONTEO

Via Circonvallazione B, 3 - 26025 PANDINO (Cr)
Tel. 0373/90286 – Fax 0373/90069 

e-mail cric81900q@pec.istruzione.it -  cric81900q@istruzione.it     

                  
Pandino, 16 seteembe 2019 

Al sito wem

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Cibcolabe Miub del 28 agosto 2019 pbot. n. 38905 avente peb oggeto “A.S. 2019/20 –
Istbuzioni e indicazioni opebatve in eatebia di supplenze del pebsonale docente, educatvo ed  Ata”
CONSIDERATO che  la  stessa  dispone  la  pummlicazione  dell’elenco  di  aspibant che  ammiano
pbesentato doeanda tbaeite eessa a disposizione;

DISPONE

le doeande di eessa a disposizione sabanno accetate sino alle obe 12:00 del giobno  17 seteembe
2019 – tuto quanto bicevuto oltbe  tale data sabanno abchiviate.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                   pbof. Giovanni ROGLIO 

                                                                                                                                                          Fibea autogbafa sosttuita a eezzo staepa ai
                                                                                                                                                                               sensi dell'abt. 3 coeea 2 del D.L. 39/93

CRIC81900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005740 - 16/09/2019 - C03 - Graduatorie - U

mailto:cric81900q@istruzione.it

	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
	ISTITUTO COMPRENSIVO VISCONTEO
	Via Circonvallazione B, 3 - 26025 PANDINO (Cr)
	Tel. 0373/90286 – Fax 0373/90069
	e-mail cric81900q@pec.istruzione.it - cric81900q@istruzione.it

